
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2373

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2010

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2010 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2010 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: AQUISIÇÃO DE 5 LICENÇAS DE USO DE
WINDOWS SEVEN 32/64 BITS PROFECIONAL E 1 LICENÇA DE USO DE WINDOWS 2003 STD,
PARA O TELECENTRO MUNICIPAL DE RIO BOM. Anexos RATIFICAÇáO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: AQUISIÇÃO DE 5 LICENÇAS DE USO DE
WINDOWS SEVEN 32/64 BITS PROFECIONAL E 1 LICENÇA DE USO DE WINDOWS 2003 STD,
PARA O TELECENTRO MUNICIPAL DE RIO BOM. Anexos RATIFICAÇáO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2010 00:00:00 RATIFICAÇáO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2373/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-5-licencas-de-uso-de-windows-seven-3264-bits-profecional-e-1-licenca-de-uso-de-windows-2003-std-para-o-telecentro-municipal-de-rio-bom-anexos-ratificacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bwpWAiQA.pdf

